



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4530002961  
Datum vystavení: 22.02.2023

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštný závod PKÚ  
Hrbovická 2, Hrbovice  
403 39 Chlumec

**Dodavatel:**  
Ronnex Group, s.r.o.  
Pato kova 2386/83  
169 00 Praha 69-B evnov

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: SOB, a. s., . ú. [REDACTED]

I O: 02492245 DI : CZ02492245  
Banka: /

**Vy izuje/Kontakt:** [REDACTED] **Tel:** [REDACTED] **E-mail:** [REDACTED]

**Dodací lh ta:** 30.06.2023 **Místo dodání:** st edisko Kohinoor  
**Splatnost:** 30 dní od doru ení dokladu

**Na faktu e vždy uve te íslo této objednávky!**  
**P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na [REDACTED]**

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ní objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad , že objednávka bude podléhat uve ejn ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za ú elem zpracování objednávky a dodání objednaného pln ní, jak ukládá na ízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu t chto osobních údaj p ed jejich zneužitím k jinému ú elu. P ípadná pln ní smluvních stran v rámci p edm tu této objednávky p ed nabytím její ú innosti se považují za pln ní dle této objednávky, v etn práv a povinností z toho vyplývajících.

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
--	----	---------	----------	----------------

<b>Reko KOH III. etapa - dokon ovací práce</b>	<b>Jedn</b>	<b>73.922,52</b>	<b>1</b>	<b>73.922,52</b>
--	-------------	------------------	----------	------------------

Dle cenové nabídky ze dne 20. 2. 2023 u Vás objednááme odstran ní vad a nedod lk v rámci VZ malého rozsahu #POBJ 12001680\_Rekonstrukce areálu KOH III. etapa # dokon ovací práce".

P edm tem pln ní této zakázky jsou drobné stavební opravy a úpravy charakteru dokon ovacích stavebních prací nevyžadující speciální kvalifikaci, pom cky nebo materiály.

P esná specifikace a rozsah prací je stanoven Pr vodní zprávou a popisem stavebních oprav zpracovaným [REDACTED] z 10/2022 a soupisem prací s výkazem vým r.

Zakázka svým charakterem spadá do kategorie stavebních prací, na které se vztahuje režim p enesení da ové povinnosti podle § 92a a 92e zákona . 235/2004 Sb., o DPH v platném zn ní.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nep ekro ítelná cena ve výši 73 922,52 K bez DPH.

Termíny pln ní:

- zahájení realizace 10. 3. 2023

- ukon ení realizace do 30. 6. 2023 s možností d ív jšího pln ní

Místo pln ní: SO 01 až SO 04 nacházející se v areálu státního podniku DIAMO, odštným závodem PKÚ, na st edisku Kohinoor, Mariánské Rad ice 100, 435 32 Mariánské Rad ice

Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla po dobu minimáln 12 m síc ode dne p edání a p evzetí díla bez vad a nedod lk , který bude uveden v p edávacím protokolu podepsaném zástupci obou Smluvních stran.

---

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
--	----	---------	----------	----------------

---

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dn od prokazatelného data doru ení faktury objednateli, jejíž sou ástí bude soupis skute n provedených stavebních prací s podpisy zástupc obou Smluvních stran. Pokud splatnost p ípadne na den pracovního klidu nebo volna í svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

Faktura bude vystavena Zhotovitelem do 15 dn po p evzetí dokon eného díla Objednatelem.

Faktury Objednatel požaduje zaslat v elektronické podob , ve formátu \*.pdf, na e-mailovou adresu: f [REDACTED]

Objednatel má právo zadržet a ve lh t splatnosti nezaplatit Zhotoviteli 10 % z fakturované ástky až do dne kone ného p edání a p evzetí díla, který bude uveden v zápise o p edání a p evzetí díla bez vad a nedod lk . V p ípad zjišt ní vad díla p í p edání a p evzetí díla, se toto zádržné právo sjednává do odstran ní veškerých vad díla uvedených v protokolu z p ejímacího ízení. Objednatel je povinen doplatit takto zadržovanou ástku ve lh t 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho zádržné právo zaniklo. Smluvní strany pro vylou ení pochybností výslovn sjednávají, že Objednatel není v prodlení se zaplacením p íslušné zadržované ástky po dobu, po kterou oprávn n uplat uje své zádržné právo podle tohoto bodu v etn lh ty 15 dní stanovené k doplacení zadržované ástky. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní d sledky spojené s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení a další) a nelze Objednatele za výkon tohoto práva žádným zp sobem sankcionovat.

S ohledem na § 92a a 92e zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis , budou Zhotovitelem fakturovány pouze ástky bez dan z p idané hodnoty (DPH).

Zhotovitel na fakturu uvede, že se jedná o pln ní v režimu p enesení da ové povinnosti na stavební a montážní práce za azené dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) eského statistického ú adu do kódu 41 až 43.

Da z p idané hodnoty nesmí být uvedena na žádném dokladu (faktury, protokoly, pop . další p ílohy).

Úpravy nebo dopl ky textu objednávky ze strany vybraného dodavatele jsou pro zadavatele nep ípuštěné.

Kontaktní osoba za objednatele ve v cech technických:

[REDACTED]

Kontaktní osoba za dodavatele:

[REDACTED]

Obsah objednávky je nad azen textacím v p ílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zp t na e-mail: [REDACTED]

Nedílnou sou ástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 20. 2. 2023.

---

Celková hodnota bez DPH CZK

73.922,52

22.2.2023

23.2.2023

**Razítko a podpis objednatele:**  
Ing. Walter Fiedler, editel o. z.

**Razítko a podpis dodavatele:**  
Miroslav Husa, jednatel

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 094/13/10/2022  
Stavba: **Kohinoor II - stavební opravy**

KSO:  
Místo: Mariánské Radčice

CC-CZ:  
Datum: 20.02.2023

Zadavatel:  
Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

IČ: 02492245  
DIČ: CZ02492245

Projektant:  
dle zadání investora

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>73 922,52</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesen: 21,00%		<b>73 922,52</b>	<b>0,00</b>
sníž. přenesen: 15,00%		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>73 922,52</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 094/13/10/2022

**Stavba:** Kohinoor II - stavební opravy

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 20.02.2023

Zadavatel: Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>73 922,52</b>	<b>73 922,52</b>
SO 01	Objekt A 1. NP - stavební opravy	23 173,16	23 173,16
SO 02	Objekt A 2. NP - stavební opravy	4 839,50	4 839,50
SO 03	Objekt B 1. NP - stavební opravy	25 648,49	25 648,49
SO 04	Objekt B 2. NP - stavební opravy	7 261,37	7 261,37
VON	Vedlejší a ostatní náklady	13 000,00	13 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 01 - Objekt A 1. NP - stavební opravy**

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02492245

DIČ:

CZ02492245

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**23 173,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	23 173,16	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 173,16**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 01 - Objekt A 1. NP - stavební opravy**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**23 173,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

11 241,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 645,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

442,65

997 - Přesun sutě

128,70

998 - Přesun hmot

24,26

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 932,15

767 - Konstrukce zámečnické

6 727,07

771 - Podlahy z dlaždic

363,95

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 777,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 063,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 01 - Objekt A 1. NP - stavební opravy**

Místo: Mariánské Radčice

Datum: 20.02.2023

Zadavatel: Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**23 173,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 241,01	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 645,40	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	44,000	212,85	9 365,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		44,00			44,000		
	VV		Součet			44,000		
2	M	NC 0000.1	montáž a dodávka, ucpávky stávajícího odpadu včetně začištění	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				442,65	
3	K	952901121	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl do 1,5 m2	m2	8,000	42,77	342,16	CS ÚRS 2022 02
	VV		8			8,000		
	VV		Součet			8,000		
4	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	8,000	7,54	60,32	CS ÚRS 2022 02
	VV		8			8,000		
	VV		Součet			8,000		
5	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	1,000	40,17	40,17	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,00			1,000		
	VV		Součet			1,000		
D	997		Přesun sutě				128,70	
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,033	1 629,77	53,78	CS ÚRS 2022 02
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,033	99,70	3,29	CS ÚRS 2022 02
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,033	314,45	10,38	CS ÚRS 2022 02
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,495	13,74	6,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,033*15 *Přepočtené koeficientem množství			0,495		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,033	1 650,00	54,45	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				24,26	
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,066	367,56	24,26	CS ÚRS 2022 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 932,15	
D	767		Konstrukce zámečnické				6 727,07	
12	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,200	67,07	80,48	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,00*0,60*2			1,200		
	VV		Součet			1,200		
13	M	69752035	rohož vstupní samonosná kovová - škrabák	m2	1,500	4 320,00	6 480,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,00*0,60*2*1,25			1,500		
	VV		Součet			1,500		
14	K	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	1,200	40,24	48,29	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,00*0,60*2			1,200		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		1,200			
15	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	66,088	1,79	118,30	CS ÚRS 2022 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				363,95	
16	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	1,000	128,38	128,38	CS ÚRS 2022 02
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
17	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	2,475	86,10	213,10	CS ÚRS 2022 02
	vv		1*2,475 'Přepočtené koeficientem množství		2,475			
18	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,415	6,58	22,47	CS ÚRS 2022 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 777,55	
19	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,880	63,12	181,79	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,00*0,18		2,880			
	vv		Součet		2,880			
20	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,880	6,92	19,93	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,00*0,18		2,880			
	vv		Součet		2,880			
21	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,880	132,42	381,37	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,00*0,18		2,880			
	vv		Součet		2,880			
22	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	2,880	236,86	682,16	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,00*0,18		2,880			
	vv		Součet		2,880			
23	M	NC 0000.2	montáž a dodávka, obroušení malých boulí na ocelových zárubních	kpl	1,000	0,00	0,00	
24	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,500	5,43	13,58	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
25	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,500	97,17	242,93	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
26	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,500	141,67	354,18	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
27	K	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,500	114,24	285,60	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
28	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,500	117,21	293,03	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
29	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	2,500	129,19	322,98	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 063,58	
30	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	7,000	5,93	41,51	CS ÚRS 2022 02
	vv		7		7,000			
	vv		Součet		7,000			
31	M	28323156	folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	7,350	6,10	44,84	CS ÚRS 2022 02
	vv		7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			
32	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	13,000	7,90	102,70	CS ÚRS 2022 02
	vv		13		13,000			
	vv		Součet		13,000			
33	M	58124844	folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	13,650	3,06	41,77	CS ÚRS 2022 02
	vv		13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,650			
34	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	18,000	24,22	435,96	CS ÚRS 2022 02
	vv		18,00		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,000			
35	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	18,000	77,60	1 396,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,00		18,000			
	VV		Součet		18,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 02 - Objekt A 2. NP - stavební opravy**

KSO:

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02492245

DIČ:

CZ02492245

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 839,50**

DPř zákl. přenesená  
sníž. přenesená

Základ daně

4 839,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 839,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 02 - Objekt A 2. NP - stavební opravy**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 839,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

499,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

299,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

200,05

PSV - Práce a dodávky PSV

**4 339,70**

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

1 773,64

766 - Konstrukce truhlářské

1 582,36

783 - Dokončovací práce - nátěry

983,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 02 - Objekt A 2. NP - stavební opravy**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 839,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				499,80	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				299,75	
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,000	22,95	68,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		3				3,000	
	VV		Součet				3,000	
2	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,000	46,18	230,90	CS ÚRS 2022 02
	VV		5				5,000	
	VV		Součet				5,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				200,05	
3	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2	m2	5,000	32,47	162,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		5				5,000	
	VV		Součet				5,000	
4	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	5,000	7,54	37,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		5				5,000	
	VV		Součet				5,000	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 339,70	
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				1 773,64	
5	K	727111008	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 150 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 773,64	1 773,64	CS ÚRS 2022 02
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
D	766		Konstrukce truhlářské				1 582,36	
6	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	19,600	27,17	532,53	CS ÚRS 2022 02
	VV		4*4,90				19,600	
	VV		Součet				19,600	
7	M	59071012	páska okenní těsnící PUR jednostranně lepicí impregnovaná 3-7x20mm	m	19,600	52,70	1 032,92	CS ÚRS 2022 02
8	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	15,655	1,08	16,91	CS ÚRS 2022 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				983,70	
9	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	3,000	68,67	206,01	CS ÚRS 2022 02
	VV		3				3,000	
	VV		Součet				3,000	
10	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	3,000	6,92	20,76	CS ÚRS 2022 02
	VV		3				3,000	
	VV		Součet				3,000	
11	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	3,000	53,43	160,29	CS ÚRS 2022 02
	VV		3				3,000	
	VV		Součet				3,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	3,000	42,08	126,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
13	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	3,000	156,80	470,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 03 - Objekt B 1. NP - stavební opravy**

KSO:

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02492245

DIČ:

CZ02492245

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**25 648,49**

DPř zákl. přenesená  
sníž. přenesená

Základ daně

25 648,49

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 648,49**



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 03 - Objekt B 1. NP - stavební opravy**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**25 648,49**

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 857,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 040,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

450,54

997 - Přesun sutě

276,90

998 - Přesun hmot

89,68

### PSV - Práce a dodávky PSV

15 790,56

763 - Konstrukce suché výstavby

3 039,66

766 - Konstrukce truhlářské

1 016,47

767 - Konstrukce zámečnické

6 727,07

771 - Podlahy z dlaždic

1 897,12

783 - Dokončovací práce - nátěry

817,13

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 293,11

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 03 - Objekt B 1. NP - stavební opravy**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**25 648,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 857,93	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 040,81	
1	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	5,000	362,96	1 814,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		5			5,000		
	VV		Součet			5,000		
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	33,000	212,85	7 024,05	CS ÚRS 2022 02
	VV		33,00			33,000		
	VV		Součet			33,000		
3	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	0,480	420,74	201,96	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,40*0,60*2			0,480		
	VV		Součet			0,480		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				450,54	
4	K	952901121	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl do 1,5 m2	m2	7,000	42,77	299,39	CS ÚRS 2022 02
	VV		7			7,000		
	VV		Součet			7,000		
5	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	7,000	7,54	52,78	CS ÚRS 2022 02
	VV		7			7,000		
	VV		Součet			7,000		
6	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	0,480	204,94	98,37	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,60*0,40*2			0,480		
	VV		Součet			0,480		
D	997		Přesun sutě				276,90	
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,071	1 629,77	115,71	CS ÚRS 2022 02
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,071	99,70	7,08	CS ÚRS 2022 02
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,071	314,45	22,33	CS ÚRS 2022 02
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,065	13,74	14,63	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,071*15 *Přepočtené koeficientem množství			1,065		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,071	1 650,00	117,15	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				89,68	
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,244	367,56	89,68	CS ÚRS 2022 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 790,56	
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 039,66	
13	M	NC 0000.5	seřiznutí a úprava otvoru pro vložení nové SDK desky	ks	1,000	960,00	960,00	
14	K	763131471	SDK pohled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	1,000	966,53	966,53	CS ÚRS 2022 02
	VV		1			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet				1,000	
15	K	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK pohled	m2	1,000	595,87	595,87	CS ÚRS 2022 02
			vv 1				1,000	
			vv Součet				1,000	
			vv doplňující konstrukce pro uchycení vložené desky SDK					
16	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny CD 60	m	2,000	41,60	83,20	CS ÚRS 2022 02
			vv 2				2,000	
			vv Součet				2,000	
17	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	1,000	40,67	40,67	CS ÚRS 2022 02
			vv 1				1,000	
			vv Součet				1,000	
18	K	763131761	Příplatek k SDK pohledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,000	67,12	67,12	CS ÚRS 2022 02
			vv 1				1,000	
			vv Součet				1,000	
19	K	763131772	Příplatek k SDK pohledu za rovinnost kvality Q4	m2	1,000	280,76	280,76	CS ÚRS 2022 02
			vv 1				1,000	
			vv Součet				1,000	
20	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	29,942	1,52	45,51	CS ÚRS 2022 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 016,47	
21	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	274,20	274,20	CS ÚRS 2022 02
			vv 1				1,000	
			vv Součet				1,000	
22	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křídel k opětovnému použití	kus	1,000	85,41	85,41	CS ÚRS 2022 02
			vv 1				1,000	
			vv Součet				1,000	
23	M	NC 0000.6	oprava dveří a zárubně po přemístění samozavírače dveří	kpl	1,000	646,00	646,00	
24	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,056	1,08	10,86	CS ÚRS 2022 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 727,07	
25	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,200	67,07	80,48	CS ÚRS 2022 02
			vv 1,00*0,60*2				1,200	
			vv Součet				1,200	
26	M	69752035	rohož vstupní samonosná kovová - škrabák	m2	1,500	4 320,00	6 480,00	CS ÚRS 2022 02
			vv 1,00*0,60*2*1,25				1,500	
			vv Součet				1,500	
27	K	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	1,200	40,24	48,29	CS ÚRS 2022 02
			vv 1,00*0,60*2				1,200	
			vv Součet				1,200	
28	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	66,088	1,79	118,30	CS ÚRS 2022 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 897,12	
29	M	NC 0000.3	montáž a dodávka, oprava odražení a prohlubně na dvou kusech keramické dlažby, vyčištění prohlubně, odmaštění, oprava vhodnou odolnou výplňovou hmotou, rozleštění ( barva správkové hmoty bude shodná s barvou dlažby )	ks	2,000	890,00	1 780,00	
			vv 2				2,000	
			vv Součet				2,000	
30	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	17,800	6,58	117,12	CS ÚRS 2022 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				817,13	
31	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,600	63,12	100,99	CS ÚRS 2022 02
			vv 1,60				1,600	
			vv Součet				1,600	
32	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,600	6,92	11,07	CS ÚRS 2022 02
			vv 1,60				1,600	
			vv Součet				1,600	
33	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	1,600	97,17	155,47	CS ÚRS 2022 02
			vv 1,60				1,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,600			
34	K	783127101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,600	114,24	182,78	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,60		1,600			
	VV		Součet		1,600			
35	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,600	229,26	366,82	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,60		1,600			
	VV		Součet		1,600			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 293,11	
36	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	10,000	5,93	59,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
37	M	28323156	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	10,500	6,10	64,05	CS ÚRS 2022 02
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
38	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	12,000	7,90	94,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
39	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	12,600	3,06	38,56	CS ÚRS 2022 02
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
40	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	24,22	484,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
41	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděrvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	77,60	1 552,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 04 - Objekt B 2. NP - stavební opravy**

KSO:

Místo: Mariánské Radčice

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02492245

DIČ:

CZ02492245

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7 261,37**

DPř zákl. přenesená  
sníž. přenesená

Základ daně

7 261,37

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 261,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 04 - Objekt B 2. NP - stavební opravy**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 261,37**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

6 284,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 215,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50,31

998 - Přesun hmot

18,38

#### PSV - Práce a dodávky PSV

977,09

766 - Konstrukce truhlářské

323,46

776 - Podlahy povlakové

313,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

340,03



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**SO 04 - Objekt B 2. NP - stavební opravy**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 261,37**

D HSV Práce a dodávky HSV

**6 284,28**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**6 215,59**

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,200	625,83	125,17	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,20			0,200		
	VV		Součet			0,200		
2	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropech	kus	1,000	700,42	700,42	CS ÚRS 2022 02
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
3	M	NC 0000.4	seřiznutí montážní pěny PUR okolo zárubní dveří včetně zajištění a povrchové úpravy	m	11,000	490,00	5 390,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**50,31**

4	K	952901121	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl do 1,5 m2	m2	1,000	42,77	42,77	CS ÚRS 2022 02
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
5	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	1,000	7,54	7,54	CS ÚRS 2022 02
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

D 998 Přesun hmot

**18,38**

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,050	367,56	18,38	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

**977,09**

D 766 Konstrukce truhlářské

**323,46**

7	M	NC 0000	montáž a dodávka podlahové gumové zarážky dveřního křídla	ks	1,000	320,00	320,00	
8	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,200	1,08	3,46	CS ÚRS 2022 02

D 776 Podlahy povlakové

**313,60**

9	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,000	161,45	161,45	CS ÚRS 2022 02
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
10	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	1,020	148,00	150,96	CS ÚRS 2022 02
	VV		1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			1,020		
11	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,124	0,38	1,19	CS ÚRS 2022 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

**340,03**

12	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1,000	5,93	5,93	CS ÚRS 2022 02
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
13	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	1,050	6,10	6,41	CS ÚRS 2022 02
	VV		1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			1,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	2,000	7,90	15,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	2,100	3,06	6,43	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,100			
16	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000	24,22	72,66	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
17	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000	77,60	232,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

Mariánské Radčice

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02492245

DIČ:

CZ02492245

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**13 000,00**

DPř zákl. přenesená  
sníž. přenesená

Základ daně

13 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 000,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kohinoor II - stavební opravy

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Mariánské Radčice

Datum:

20.02.2023

Zadavatel:

Diamo, s.p. Stráž pod Ralskem

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

Ronnex Group s.r.o., Patočkova 2386, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

6 000,00

1	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy

5 500,00

2	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV respektování veškerých podzemních a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB

D VRN9 Ostatní náklady

1 500,00

4	K	091704000	Náklady na údržbu	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV velmi drobné stavební práce, malý rozsah stavebních prací